
Kieltä, kulttuuria, tulevaisuutta

Jäsenkirje Huhtikuu 2025

Terveh Uhtua-Seuran jäsen

Kevät etenee nopeasti keikkuen. Naapurimme käymä sota Ukrainassa (alkoi 24.2.2022) on kestänyt jo 38  
kuukautta ja on muuttanut meidän arkea ikävällä tavalla.  Heimolaisilla, sukulaisilla ja ystävillä ei ole hätää 
siellä ja heihin pidetään yhteyttä tilanteen sallimissa puitteissa. Uhtua-Seura ry ei muutoin ota kantaa 
Valtioiden välisiin asioihin. Koronasta ei onneksi enää ole vaivaa, mutta kyllä sitä tulee vältellä aina.

Vuosikokouksen pidimme Honkapirtillä Turun Ruissalossa. Paikalla oli 12 jäsentä. Kokouksen alussa Jari 
Helmisaari muisteli ystävyyttä Paavo Ahava III (1930-2024) kanssa ja lauloi Uhtuan linnun hänen muistolle.
Muistettiin 80 vuotiaita jäseniämme Juhani Riuttaa, Tapio Kytömaata, Marja Nissilää ja Tuula Terää Uhtua-
Seuran standaarilla. Myös pitkäaikainen hallituksen jäsen (2008-2025) Jorma Elo ja kunniapuheenjohtaja 
Kari Kemppinen (2012-2019) saivat standaarit. Sitten Aleksandra Soloveva pakasi nuorista karjalaisista.

Yhdistyksen vuosikokous oli 29. maaliskuuta 2025 Honkapirtillä klo 11:00-15:00 Turussa
 tilinpäätös 2024 vahvistettiin, vastuuvapaus myönnettiin hallitukselle ja muille 

vastuuvelvollisille
 toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2025 vahvistettiin sekä jäsenmaksujen 

suuruudet vuodelle 2026 vahvistettiin henkilöjäsen 20€/v, kannatusjäsen 100€/v ja 
tuki-/yhteisöjäsen 200€/v

 hallituksen jäsenmäärä on kuusi/toimintavuosi, heille ei makseta palkkaa tai palkkioita, 
hallitukseen valittiin:

             2023-2025 (vsk 2026 asti): Irma Aleksejeva (Kitee) ja Juhani Huida (Kokemäki)
             2024-2026 (vsk 2027 asti): Juhani Riutta (Turku) ja Olga Berezniak (Turku)
             2025-2027 (vsk 2028 asti): Jari Helmisaari (Yläne) ja Aleksandra Soloveva (Joensuu)

 puheenjohtajaksi 2025 valittiin: Reijo Sihvonen (Espoo)
 toiminnantarkastajiksi valittiin: Noora Malin (KTM) ja varalle Paula Mäntynen (KHT)
 kunniapuheenjohtajaksi nimitettiin Kari Kemppinen
 kunniajäseniksi nimettiin Aleksander Kettunen (Kalevala) ja Vera Matero (Vuokkiniemi)

Hallituksen järjestäytymiskokouksessa 29.03.2025 päätöksiä
 hallitus valitsi keskuudestaan yhdistyksen varapuheenjohtajaksi Juhani Riutan
 Uhtua-Seuran nettisivuille (https://www.uhtuainfo.fi/viena ja https://www.uhtuainfo.fi ) 

tuotetaan uutta aineistoa hallituksen jäsenten toimesta.
 karjalan kielen alkeis- ja jatkokurssit Kalliolan kansalaisopistossa jatkuvat
 historiikin valmistelua jatketaan ja tavoitteena on saada se valmiiksi vuoden 2026 syksyllä
 yhteistyö Uhut-seuran kanssa jatkuu historiikin ja yhteisen Karjalaini kalentari 2026 osalta
 Niikon Matkoille voi osallistua 26.-30.06. ja 6.-10.08.2025 hintaan 660€. Kyseessä on 

Vienankierros Suomussalmella ja Kuhmossa eli Kainuun sydämessä. 
 Aleksandra Soloveva avaa Uhtua-Seuralle Instagram-sivut 
 yhdistyksen taloutta pyritään vahvistamaan jäsenhankinnan kautta
 jäsenistöön pidetään yhteyttä jäsenkirjein ja omien https://www.uhtuainfo.fi  ja 

https://www.uhtuainfo.fi/viena nettisivujen kautta

Kalevala Kansanlaulu Ryhmän Kotitaloni ja Sattuman Karjalasta Karjalaan cd-levyt
Kotitaloni cd-levyjä on runsaasti. Kuoronjohtaja Valentina Saburova on sanoittanut ja säveltänyt
nämä 12 vienankarjalaista laulua, jotka Kalevala Kansanlaulu Ryhmä esittää. Levyjä voi tiedustella osoitteesta
reijo.sihvonen@uhtuainfo  .fi tai info@uhtuainfo.fi .Levyn on arvostellut Antti Koiranen 
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Kansanmusiikkilehden numerossa 2/2020. Lisäksi se oli mukana vuoden 2020 Kansanmusiikki cd-levyn 
arvonnassa. Parempi Pajot ,Jussi Sinkkonen, tehnyt karaokelevyn, johon on Timoi Munne valinnut kappaleet 
Kylyni ja Elämän kokemuksie Kotitaloni levyltä. Levyn hinta on 15€+postikulut.
Arto Rinteen ja Sattuman Karjalasta Karjalaan cd-levyjä saa myös Uhtua-Seurasta hintaan 20€+postikulut.
Jos haluat kummankin cd-levyn, niin paketin hinta on 30€+postikulut.

Karjalan kielen etäkurssit Helsingissä
Kalliolan kansalaisopiston Vienankarjalan alkeet ja jatkokurssi jatkuvat etäkursseina syyskaudella. Nyt kevät 
kaudella on ollut vain konkarien iltakarjalaa kurssi.  Jatkokurssin/iltakarjalaa opettajana on Aleksandra 
Soloveva. Kieli elpyy hitaasti, mutta varmasti – opiskelemalla.

Kotitaloni (15€) ja Karjalasta Karjalaan (20€) cd-levyjä,  kirjoja (Karjalan kielen alkeet vienaksi  
Olga Karlovan (kaksi kirjaa) hinta 50€, Uhtuan lintu t-paitoja mustana koot:M,L,XL,XXL ja 3XL 
hinta 20€, Uhtualle 1925 palanneiden aineistoa (101) henkilön  osalta hinta on 100€
+muistitikku+postitus vain Uhtua-Seurasta.

Voi tilata info@uhtuainfo  .fi tai www.uhtuainfo.fi/index.php/palaute-yhteydenotto kautta. Tuotteet laitetaan 
esille nettisivujen Ajankohtaista-osioon mahdollisimman pian.

Tuki- ja Kannatusmaksut
Yhdistys vastaanottaa tuki- ja kannatusmaksuja ja kiittää niistä etukäteen.
Saaja Uhtua-Seura ry; tili FI38 1228 3000 0208 24; Kannatusmaksu; Summa

Uhtua-Seura täyttää 35 vuotta 11.12.2026
Jos sinulla tai läheisilläsi on valokuvia, muistelmia, kirjoituksia, kertomuksia, kokemuksia Uhtuan
matkoilta ja reissuilta, niin voit niitä laittaa meidän sähköpostiin historiikki30@uhtuainfo.fi .

Uhtuan talojen ja asukkaiden historiatietojen kerääminen
Sukututkija Sari Karjalainen, sari.heimonen@gmail.com, kerää parhaillaan Uhtuan kylän taloista ja niiden 
asukkaista kuvia, karttakuvia, tarinoita, kertomuksia, lehtijuttuja, sukututkimuksia,...
Jos haluat osallistua Sarin projektiin, niin ole häneen yhteydessä edellä olevaan sähköpostiin. Hän on esitellyt 
projektin nettisivuillamme www.uhtuainfo.fi/index.php/Ajankohtaista osiossa eli sieltä löytyy tarkempi 
kuvaus.

Jäsenmaksu 2025 ja yhteystietojen muutoksista ilmoittaminen
Yhdistyksemme toiminnan resurssin muodostaa jäsenmaksutulot. Jäsenmaksunsa ovat melkein kaikki 
maksaneet. Suuret kiitos siitä!  Muutaman jäsenen suoritusta odotan. Muista käyttää maksaessa viitenumeroa. 
Erityisen tärkeää on muistaa ilmoittaa Uhtua-Seuralle myös yhteystietojen muutokset eli jos puhelinnumerosi, 
osoitteesi tai sähköpostiosoitteesi on muuttunut, niin heti myös tieto siitä meille alla oleviin osoitteisiin.

Niikon matka: Vienankierros Suomussalmella ja Kuhmossa 26.-30.06. ja 06.-10.08.2025 (660€)
Petri Niikko Niikon matkoista toteuttaa pikkubussilla Vantaalta (8+1). Pyydä matkaohjelma Petri Niikolta.
Yhteystiedot ovat petri@niikonmatkat.com tai 045 137 4757.

Hyvää, rentouttavaa kevättä ja kesää sekä jaksamista kaikille kaikkialle!

UHTUA-SEURA ry    Espoossa 2. huhtikuuta 2025
Reijo Sihvonen
pakinanjohtaja
reijo.sihvonen@uhtuainfo.fi
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